



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Gloomy Sunday ApS

Præstebakken 11, 2830 Virum

CVR-nr. 32 14 06 02

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Martin Woergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gloomy Sunday ApS Præstebakken 11 2830 Virum
	Telefon: 53690034
	CVR-nr.: 32 14 06 02
	Stiftet: 28. april 2009
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Woergaard
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holding og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.942 mod -30.923 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622.267 mod 478.013 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	24.942	-30.923
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	450.000	550.000
Andre finansielle indtægter	89.740	7.294
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.411	-48.358
Resultat før skat	641.271	478.013
Skat af årets resultat	-19.004	0
Årets resultat	622.267	478.013
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	565.767	422.713
Disponeret i alt	622.267	478.013

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.724.345	2.624.345
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.724.345</u>	<u>2.624.345</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	531.509	294.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>531.509</u>	<u>294.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.255.854</u>	<u>2.918.854</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.390	5.390
Andre tilgodehavender	0	113.892
Tilgodehavender i alt	<u>5.390</u>	<u>119.282</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	224.938
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>224.938</u>
Likvide beholdninger	103.174	57.961
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.564</u>	<u>402.181</u>
Aktiver i alt	<u>3.364.418</u>	<u>3.321.035</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.166.180	1.600.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	2.347.680	1.780.713
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.004	0
Hensatte forpligtelser i alt	19.004	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	635.000	635.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	635.000	635.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.028	66.310
Anden gæld	348.206	836.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.734	905.322
Gældsforpligtelser i alt	997.734	1.540.322
Passiver i alt	3.364.418	3.321.035

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.411	48.358
	23.411	48.358
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	2.624.345	0
Tilgang i årets løb	0	2.624.345
Kostpris 30. juni 2021	2.624.345	2.624.345
Årets regulering til dagsværdi	100.000	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	100.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.724.345	2.624.345

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	2
------------------------------------	---

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2020	294.509	294.509
Tilgang i årets løb	237.000	0
Kostpris 30. juni 2021	531.509	294.509
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	531.509	294.509

Andre værdipapirer og kapitalandele består af andele i selskabet BASE life science A/S, nom. DKK 102.000 med hjemsted i Kgs. Lyngby